
 

 
 

PORTARIA N. 07, de 23 de fevereiro de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  
e, tendo em vista o que consta do Processo nº 2802/2021-38,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os professores abaixo-relacionados, para comporem a 
Comissão de avaliação da Progressão Funcional do Prof. Humberto Meira de Araújo 
Neto, Siape 2546905, nível 02 da Classe B de Professor Assistente para o nível 01 
da Classe C de Professor Adjunto. 
 
Profa. LÍgia dos Santos Ferreira – Siape 3337884 (Presidente) 
Prof. Luiz Fernando Gomes – Siape 2089960 
Prof. Paulo Rogério Stella – Siape 1851662 

 

 
 
 
 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 

 

 


